ORGANIZAÇÕES LIRA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA 

CNPJ: 24.504.409/0001-03 

FONE/FAX: (83) 2106-2719/ (83) 2106-2714 

END.: AV. GENERAL OSÓRIO Nº. 398-CENTRO-JOÃO PESSOA/PB 

CEP: 58.010-780 

EMAIL: licitação@eletropeças.com.br 

Valor Global do Item R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais) 

João Pessoa, 12 de Dezembro de 2012. 

LUIZ DE SOUSA JUNIOR  

Secretário de Educação e Cultura